Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@crmrradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: ç.ryw.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.I13.1 7210001-01

rNDtcAÇÃo N' 110 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefbito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Efetuar as devidas providências na rua Joana Ramos de
Moura, localizada no Bairro Jundiaquara.

JUSTIFICATIVA

pormuitosmunícipes*i:"+:','§5H:'#...";H;:à:'J:;':lL:;::::f ;,f"J;
segue abaixo:

"Fiz a boca de lobo... pela segunda vez... por causa da chuva todas as manilhas
estão entupidas. E explodiu.... Rua Joana Ramos de Moura, n. 84. Bairro
Jundiaquara. E também está sendo arrastado a terra...como pode ver aí na floreira.
A prefeitura trouxe o trator e ele cobriu a boca de lobo que fizemos particular... e

agora...quero que a prefeitura arca com o seu eÍro. mas, está dificil. passa mês e

entra mês e até agora nada de vir aqui para solucionar ... o problema. Até vieram
para ver... o sr. Adilson e o sr. Toninho...só para ver...".

Assim sendo, se faz necessária a verificação do relato
acima transcrito e que as devidas providências sejam tomadas em relação ao
assunto.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,0l de Maio de2.023.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

ry
MANOErIIENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@clmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CIttPJ: 60.113.17 2/000 r -0 I

Fone: 01S'328f -1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

,a I

L
t
I
i

\

ó

E

\

,.v I

h

1 - I

J-

í

,F!r=

Eá

!_-
I -{r

-ç-J ->..!a'

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serraffi^qimÊ@ffi Rua ProfessorToledo, no úú8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.soy.br

CNPJ: 60.113.1721000 r -01

I
I

a

J/tr rçJI,

aI ü#* f i

tr

I I

I

IEIc TI

C
E

&*# I

F"r\.4
IÉr

I aJ

ff
rtÍ*ofud.?crt@{fÍt.En+.r ;i.,üFa.

rlak
T

I

§lhrrtr

I*n t f
I

-
-

fnmpqoaeEtr

§

Fone: 01S3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000